
cui espressi per
delle liste

C, medesime
da 40 a 43, dei
sezionali)

0

b

0

0

5

16

4

2

4

0
2

2

1

c44

Listale collegate

EUROPA

MAIO

VERDI E SINISTRA

E PROGRESSISTAPARTITO DEMOCRA

NOI DI CENTRO CON

D'|TAL|A con Giorgia Meloni

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

ITALEXIT PER L'ITALIA

. ITALIA VIVA. CALENDA

UNIONE POPOLARE CON DE MAGISTRIS

cui espressi soltanto per

B, pagine da 40 a
del verbali sezlonali)

uninominale

come da del verbale sezionale - lettera D
delverbale sezionale - lettera Ecome da

come da "Riepilogo " del verbale sezionale - lettera F

come da "Riepilogo" delverbale sezionale - lettera G

lltotale G deve essere uguale ad H : come da "Riepilogo " delverbale sezionale

voti validi al candidato
uninominale e/o ad una lista
ad esso collegata
(colonna A, pagine da 40 a
43, dei verbali sezionali)

I

0

2

4

0

2
1

47

1

(F)
0

51

51

Cognome e Nome

VALERIO FEDERICO

FABRIZIO CALEFFI

GIAN MARCO CENTINAIO

BIANCA MARIA GIORLA

SILVIA BALDINA

ELEONORA TEMPESTA

FRANCESCA ZANCHI

FRANCO ROSSI

FULVIA PEZZINI

SEZIONE N. 2

DI MONTESCANOcottltuNE
ALLEGATO CTO DELLA REPUBBLICA DEL 25 SETTEMBRE 2022RISULTATI SCRUTINIO SENA

n. candidato
uninominale

1

2

3

4

5

6

7

I
I

+

=A+D+E+

IL PRESIDENTE NELLA NOTTE TRA DOMENICA 25 E LUNEDI'24 MARZO APPENA POSSIBILE



RISULTATI SCRUTINIO CAMERA DEI DEPUTATI DEL 25 SETTEMBRE 2022 ALLEGATO B
COMUNE DI MONTESCANO COLLEGIO UNINOMINALE 01

SEZIONE N. 2

di cui espressi per
I'unica/una delle liste
collegate
(colonna C, medesime
pagine da 40 a 43, dei
verbali sezionali)

8

0

I

1

0

1

4

4

17

0

3

2

2

2

0

0

0

45 (c)
come da "Riepilogo" del verbale sezionale - lettera D

come da "Riepilogo" del verbale sezionale - lettera E

come da "Riepilogo " delverbale sezionale - lettera F

come da "Riepilogo" del verbale sezionale - lettera G

ll totale G deve essere uguale ad H : come da "Riepilogo " del verbale sezionale

Lista/e collegate

PARTITO DEMOCRATICO{TAUA DEMOCRATICA E PROGRESSISTA

IMPEGNO CIVICO LUIGI DI MAIO-CENTRO DEMOCRATICO

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

T EUROPA

FREE

ITALIA SOVRANA E POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

LEGA PER SALVINI PREMIER

FRATELLI D'lTALlA con Giorgia Meloni

NOI MODERATI

FORZA ITALIA

VITA

AZIONE - ITALIA VIVA. CALENDA

UNIONE POPOLT\RE CON DE MAGISTRIS

MASTELLA NOI DI CENTRO EUROPEISTI

ITALEXIT PER L1TALIA

ALTERNATIVA PER L'ITAUA

di cui voti espressi soltanto
per il candidato uninominale
(colonna B, pagine da 40 a
43, def verbalí sezionali)

(B)

totale voti validi al candidato
uninomlnale e/o ad una lista
ad esso collegata
(colonna A, paglne da 40 a
43, dei verbali sezionali)

10

0

I
4

26

2

2

2

0

0

0

47 (A)

0 (D)

4 (E)

0 (F)

51 (G)

5r (H)

Cognome e Nome

EMANUELE MASIMILIANO CORSICO PICCOLINI

ELENA FONTANESI

DANIELE BURGIO

ALBERTO VALENTI

ALESSANDRO CATTANEO

ANGELICA POLI

ACHILLE LANFRANCHI detto PIER

RITA LIBARDI

SARA MARIA GALLI

GIUSEPPE RAVALLI

ANGELO MANDELLI

TOTALE VOTI VALIDI IA = B + Cì

SCHEDE BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE CONTENENTI VOTI CONTESTATI E

PROWISORIAMENTE NON ASSEGNATI
TOTALE(G=A+D+E+F)

VOTANTI IN TOTALE

n. candidato
uninominale

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

IL PRESIDENTE NELLA NOTTE TRA DOMENICA 25 E LUNEDI' 24 MAP.ZO APPENA POSSIBILE


